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Virtain Riistanhoitoyhdistyksen kannanotto karhukannan 
hoitosuunnitelmaluonnoksesta.

Virtain Riistanhoitoyhdistyksen hallitus on tutustunut maa- ja metsätalousministeriön
karhukannan hoitosuunnitelmaluonnokseen ja esittää kannanottonaan seuraavaa.

Virtain Riistanhoitoyhdistys toteaa karhukannan hoitosuunnitelman varsin monipuoliseksi ja
ajankohtaisesti erittäin tarpeellisena. Olisi ensiarvoisen tärkeää saada karhukannan hoitoon
kestävä ja jatkumisen kannalta toimiva käytäntö. Virrat on hoitosuunnitelmaluonnoksessa
merkitty kuuluvan läntiseen kannanhoitoalueeseen.

Virtain Riistanhoitoyhdistyksen toimialue sijaitsee Pohjois-Hämeen riistakeskusalueen 
pohjoisosissa. Alueella on harjoitettu rajoitetusti  ja yhteisluvalla karhun kannanhoidollista 
metsästystä useampana vuotena, keskimäärin 1-3 karhuyksilöä vuosittain.
Oikeusasteiden päätöksellä metsästystä ei ole ollut pariin viimeiseen kauteen.
Kannanhoidollinen metsästys on kohdistettu aina tiettyihin yksilöihin ja siinä onnistuttu
hyvin. Kannanhoidollinen metsästys ei ole vaarantanut karhukannan kehitystä eikä 
levittäytymistä uusille alueille.
Karhukanta on Virtain Riistahoitoyhdistyksen alueella  lisääntynyt ja metsästyksellä on
aikaisemmin saatu estettyä myöskin vahinkoriskiä monella sektorilla. Karhujen liikkuminen
keskisen karhukannan hoitoalueen välillä on selvästi todettavissa.

Suurpetoyhdyshenkilöiden toiminta on alueella toimivaa ja hyvällä tiedottamisella saadaan
varsin kattavasti havainnot kirjattua Tassu-järjestelmään. 
Virrat on ollut alueena mukana pilottihankkeessa , jossa kerättiin aktiivisesti karhun
DNA-ulostenäytteitä Luonnonvarakeskuksen kannanarvioinnin kehittämishankkeessa.
Karhun kannanhoidollisella metsästyksellä on vaikutus suurriistavirka-aputehtäviin ja 
riistanhoitoyhdistys on sitoutunut ylläpitämään valmiutta SRVA-tehtävien hoitamiseen
myös karhujen osalta. Riski SRVA-tapauksiin on kasvanut huomattavasti alueella.
SRVA-valmiutta suurpetotilanteissa kehitetään alueella koulutuksella ja toimivalla
yhteistyöllä myös muiden osapuolien kesken. Kannanhoidollinen metsästys on tukenut
pitämään valmiutta hyvänä sekä koiran käyttö srva-tilanteessa vaatii vuosien työn.
Hoitosuunnitelmaluonnoksessa läntisen kannanhoitoalueen tavoitteet ja toimenpiteet
eivät sisällä mahdollisuutta kannanhoidolliseen pyyntiin.

Edellä esitetyin perustein Virtain Riistanhoitoyhdistys katsoo , että kannanhoitoaluejakoa
tulisi Virtain Riistanhoitoyhdistyksen kohdalta muuttaa siten, että se kuuluisi keskiseen
karhukannan hoitoalueeseen yhdessä muiden Pohjois-Hämeen riistakeskuksen alueen 
pohjoisten ja itäisten kuntien kanssa.
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